**בטאון אגודת המתרגמים בישראל**

**העורכות:** אופירה רהט

**כתובת האגודה:** ת"ד 9082
ירושלים 91090

**לשכת הקישור:** 02-294666
03-6106666
מספר מנ"י: 20008

---

**מס' 36 - סיוון תשנ"ו - יוני 1996**

---

**דפוס:** יוניגרף בע"מ ירושלים 711392/3

---

ISSN 0792-1802

---

תמונת השער: פרופ' חיים רבין ז"ל
(צילום: ד"ר גרשון הפרן).

למשפחת יאיר לוז

בטעות נכתב בגיליון הקודם שיאיר לוז היה תושב רמת השרון. הוא גר בהרצליה.
קבלו נא את התנצלותנו על הצער הרב שגרמנו לכם, ואת תנחומינו הכנים.